ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025

Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100a Allgemein
max. Ringanzahl 250

Rang Name

1 Mihlleitner Vincent

2 Matheis Stefan

3 Seifriedsberger Philipp
4 Fischer Martin

5 Sippl Glinter

6 Meister Thomas

7 Fellner Stefan

8 Nentwich Peter

9 Hochrainer Stefan

10 Gradl Thomas

11 Rédhammer Bernhard
12 Freudenthaler Simon
13 Pichlmann Thomas

14 Niederlander Ralph
15 Assberger Stefan

16 Hoglinger Michael

16 Krause Ralf

Verein
IHS-MUnsteuer

IHS-Minsteuer
IHS-Minsteuer
IHS-Minsteuer
GSSV
IHS-Minsteuer
IHS-Minsteuer
IHS-Mnsteuer
IHS-Minsteuer
IHS-Minsteuer
IHS-Minsteuer
PSV Linz

GSSV

GSSV

FSG Passau
IHS-Minsteuer

IHS-MUnsteuer

—

—IHS MIINSTFUFR-

Ringe
240
233
233
229
219
218
215
207
201
197
183
172
160
139
120

dns




ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025

Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100a Damen
max. Ringanzahl 250

Rang Name Verein

1 Matheis Elisabeth IHS-Miinsteuer
2 Aumayr Maria IHS-MUnsteuer
3 Brugger Claudia Keiner

4 Loidl Margarethe GSSV

5 Neuwirth Bea IHS-Miinsteuer

—

—IHS MIINSTFUFR-



ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025

Ergebnisliste

Bewerb: 7G 100a Senioren
max. Ringanzahl 250

Rang Name Verein Ringe X
1 WeilRenbdck Christian Karl SSC Matzendorf/Hélles 246 14
2 Schiiller Glinther IHS-Miinsteuer 243 9
3 Tiefenbrunner Felix SSC Matzendorf/Hélles 242 10
5 Sikora Christian HSV Wels 234 6
6 Harquel Thierry IHS-Mnsteuer 202 3
7 Aumayr Gerhard IHS-Mnsteuer 196 4
8 Niederlander Hans-Peter GSSV 135 0
8  HollGerhard ~  HSVRed 127 0
10 Brauneis Werner GSSV 125 1
11 Mittermeir Reinhard LHA Linz 107 1
12 GObl Johann IHS-Miinsteuer 79 1

—

~148 MIINSTEUER-


mpoi
Highlight

mpoi
Highlight


ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025

Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100b Allgemein
max. Ringanzahl 250

Rang Name

1 Kronberger Rudolf

2 Stoiber Alois

3 Philipps Daniel

4 Hochrainer Stefan

5 Wintersteiger Robert
6 Matheis Stefan

7 Niederlander Ralph

8 Seifriedsberger Philipp
9 Vogelhuber Roman

10 Steinberger-Ritzinger Martin
11 Sippl Glinter

12 Wahl Hermann

13 Quell Manuel

14 Buchner Harald

15 Pichlmann Thomas

Verein
Rieder Schitzenverein

SV Bad Zell
IHS-Mnsteuer
IHS-Minsteuer
ASKO Pregarten
IHS-Minsteuer
GSSV
IHS-Minsteuer
IHS-Minsteuer
Rieder Schiitzenverein
GSSV

PSPP

HSV Wels
Keinen

GSSV

—

—IHS MIINSTFUFR-

4
5
4
9
5
6
4
1
5
1
3
0
4
1



ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025

Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100b Damen
max. Ringanzahl 250

Rang Name

1 Wintersteiger Claudia
2 Matheis Elisabeth
3 Aumayr Maria

Verein Ringe X
ASKO Pregarten 235 11
IHS-Mnsteuer 225 4
IHS-Minsteuer 187

—

—IHS MIINSTFUFR-



ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025

Ergebnisliste

Bewerb: 7G 100b Senioren
max. Ringanzahl 250

Rang Name Verein Ringe X
1 Winkler Rudolf SSC Matzendorf/Hélles 248 12
2 Klawatsch Josef SSC Matzendorf/Hélles 244 11
3 Schiiller Glinther IHS-Miinsteuer 237 13
4 Aumayr Gerhard IHS-Mnsteuer 217

5 Sikora Christian HSV 214 4
6 Bogner Wolfgang SSC Matzendorf/Hélles 214

8 Niederlander Hans-Peter GSSV 187 5

—

~148 MIINSTEUER-


mpoi
Highlight


ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025
am Freitag 17.10 und Samstag 18.10.2025

Maximale Ringzahl: 750

Ergebnisliste Mannschaften ZG 100a

Rang Verein Namen Ringe Ergebnis

IHS 1 Matheis Elisabeth 237 720
1 Matheis Stefan 233
Muhlleitner Vincent 240
Schiiller Glinther 243

IHS 2 Seifriedsberger Philipp 233 680
2 Fischer Martin 229
Fellner Stefan 215
Meister Thomas 218

IHS 3 Aumayr Gerhard 196 602
3 Aumayr Maria 204
Harquel Thierry 202
Rédhamer Bernhard 183

GSSv1 Sippl Glinter 219 518
1 Pichlmann Thomas 160
Niederldnder Ralph 139
Niederldnder Hans Peter 135

-

~IHS MIINSTFUFR-




ZG 100 OPEN 2025, 17.10 und 18.10.2025
am Freitag 17.10 und Samstag 18.10.2025

Maximale Ringzahl: 750

Ergebnisliste Mannschaften ZG 100b

Rang Verein Namen Ringe Ergebnis
SSC MAHO Winkler Rudolf 248 706
Klawatsch Josef 244
1 Bogner Wolfgang 214
IHS 1 Matheis Elisabeth 225 690
Matheis Stefan 228
2 Seifriedsberger Philipp 216
Schiiller Glinther 237
IHS 2 Aumayr Gerhard 217 661
Aumayr Maria 187
3 Philipps Daniel 231
Vogelhuber Roman 213
GSSv1 Sippl Glinter 200 604
Pichlmann Thomas 157
4 Niederldnder Ralph 217
Niederldnder Hans Peter 187

-

~IHS MIINSTFUFR-



