Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100a Allgemein max. Ringanzahl 250



Rang	Name	Verein	Ringe	X
1	Mühlleitner Vincent	IHS-Münsteuer	240	5
2	Matheis Stefan	IHS-Münsteuer	233	6
3	Seifriedsberger Philipp	IHS-Münsteuer	233	5
4	Fischer Martin	IHS-Münsteuer	229	6
5	Sippl Günter	GSSV	219	1
6	Meister Thomas	IHS-Münsteuer	218	6
7	Fellner Stefan	IHS-Münsteuer	215	3
8	Nentwich Peter	IHS-Münsteuer	207	2
9	Hochrainer Stefan	IHS-Münsteuer	201	4
10	Gradl Thomas	IHS-Münsteuer	197	1
11	Rödhammer Bernhard	IHS-Münsteuer	183	1
12	Freudenthaler Simon	PSV Linz	172	2
13	Pichlmann Thomas	GSSV	160	0
14	Niederländer Ralph	GSSV	139	1
15	Assberger Stefan	FSG Passau	120	0
16	Höglinger Michael	IHS-Münsteuer	dns	
16	Krause Ralf	IHS-Münsteuer	dns	



Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100a Damen max. Ringanzahl 250



Rang	Name	Verein	Ringe	X
1	Matheis Elisabeth	IHS-Münsteuer	237	4
2	Aumayr Maria	IHS-Münsteuer	204	4
3	Brugger Claudia	Keiner	186	2
4	Loidl Margarethe	GSSV	123	0
5	Neuwirth Bea	IHS-Münsteuer	dns	



Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100a Senioren max. Ringanzahl 250



Rang	Name	Verein	Ringe	X
1	Weißenböck Christian Karl	SSC Matzendorf/Hölles	246	14
2	Schüller Günther	IHS-Münsteuer	243	9
3	Tiefenbrunner Felix	SSC Matzendorf/Hölles	242	10
4	Strasser Friedrich	HSV Ried	240	9
5	Sikora Christian	HSV Wels	234	6
6	Harquel Thierry	IHS-Münsteuer	202	3
7	Aumayr Gerhard	IHS-Münsteuer	196	4
8	Niederländer Hans-Peter	GSSV	135	0
8	Holl Gerhard	HSV Ried	127	0
10	Brauneis Werner	GSSV	125	1
11	Mittermeir Reinhard	LHA Linz	107	1
12	Göbl Johann	IHS-Münsteuer	79	1



Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100b Allgemein max. Ringanzahl 250



Rang	Name	Verein	Ringe	Χ
1	Kronberger Rudolf	Rieder Schützenverein	244	14
2	Stoiber Alois	SV Bad Zell	233	4
3	Philipps Daniel	IHS-Münsteuer	231	5
4	Hochrainer Stefan	IHS-Münsteuer	230	4
5	Wintersteiger Robert	ASKÖ Pregarten	229	9
6	Matheis Stefan	IHS-Münsteuer	228	5
7	Niederländer Ralph	GSSV	217	6
8	Seifriedsberger Philipp	IHS-Münsteuer	216	4
9	Vogelhuber Roman	IHS-Münsteuer	213	1
10	Steinberger-Ritzinger Martin	Rieder Schützenverein	209	5
11	Sippl Günter	GSSV	200	1
12	Wahl Hermann	PSPP	191	3
13	Quell Manuel	HSV Wels	189	0
14	Buchner Harald	Keinen	186	4
15	Pichlmann Thomas	GSSV	157	1



Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100b Damen max. Ringanzahl 250



Rang	Name	Verein	Ringe	X
1	Wintersteiger Claudia	ASKÖ Pregarten	235	11
2	Matheis Elisabeth	IHS-Münsteuer	225	4
3	Aumayr Maria	IHS-Münsteuer	187	5



Ergebnisliste

Bewerb: ZG 100b Senioren max. Ringanzahl 250



Rang	Name	Verein	Ringe	Χ
1	Winkler Rudolf	SSC Matzendorf/Hölles	248	12
2	Klawatsch Josef	SSC Matzendorf/Hölles	244	11
3	Schüller Günther	IHS-Münsteuer	237	13
4	Aumayr Gerhard	IHS-Münsteuer	217	5
5	Sikora Christian	HSV	214	4
6	Bogner Wolfgang	SSC Matzendorf/Hölles	214	5
7	Holl Gerhard	HSV Ried	190	4
8	Niederländer Hans-Peter	GSSV	187	5



am Freitag 17.10 und Samstag 18.10.2025

Maximale Ringzahl: 750



## Ergebnisliste Mannschaften ZG 100a

Rang	Verein	Namen	Ringe	Ergebnis
	IHS 1	Matheis Elisabeth	237	720
1		Matheis Stefan	<del>233</del>	
┸		Mühlleitner Vincent	240	
		Schüller Günther	243	
	IHS 2	Seifriedsberger Philipp	233	680
2		Fischer Martin	229	
		Fellner Stefan	<del>215</del>	
		Meister Thomas	218	
	IHS 3	Aumayr Gerhard	196	602
2		Aumayr Maria	204	
<b>)</b>		Harquel Thierry	202	
		Rödhamer Bernhard	<del>183</del>	
	GSSV 1	Sippl Günter	219	518
Л		Pichlmann Thomas	160	
4		Niederländer Ralph	139	
		Niederländer Hans Peter	<del>135</del>	



am Freitag 17.10 und Samstag 18.10.2025

Maximale Ringzahl: 750



## Ergebnisliste Mannschaften ZG 100b

Rang	Verein	Namen	Ringe	Ergebnis
	SSC MAHÖ	Winkler Rudolf	248	706
1		Klawatsch Josef	244	
▎┻╽		Bogner Wolfgang	214	
	IHS 1	Matheis Elisabeth	225	690
2		Matheis Stefan	228	
		Seifriedsberger Philipp	<del>216</del>	
		Schüller Günther	237	
	IHS 2	Aumayr Gerhard	217	661
2		Aumayr Maria	<del>187</del>	
<b>)</b>		Philipps Daniel	231	
		Vogelhuber Roman	213	
	GSSV 1	Sippl Günter	200	604
Л		Pichlmann Thomas	<del>157</del>	
4		Niederländer Ralph	217	
		Niederländer Hans Peter	187	

